Администрация города Смоленска
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.10.2010  № 150 - адм
	Об одобрении прогноза социально-экономического развития города Смоленска на 2011 – 2013 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Главы города Смоленска от 16.10.2008 №526 «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана  города Смоленска и порядке осуществления мероприятий, связанных с составлением проекта бюджета города Смоленска на очередной финансовый год, подготовкой документов и материалов, обязательных для представления одновременно с проектом решения о бюджете города Смоленска на очередной финансовый год», решением 54-ой сессии Смоленского городского Совета III созыва от 29.02.2008 №783 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Смоленске»,  постановлением Главы города Смоленска от 28.01.2010 №23 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Смоленска»,  руководствуясь Уставом города Смоленска, в целях подготовки проекта решения Смоленского городского Совета о бюджете города Смоленска на 2011 год

Администрация города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

Одобрить прогноз социально-экономического развития города Смоленска на 2011 – 2013 годы согласно приложению.
Временно исполняющий

полномочия  Главы Администрации
города Смоленска                                                                                    К.Г. Лазарев